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BaHHa npsaMoyrosbHas
SANTANA 160*70

Konnekuusa: SANTANA

KOO: WP-SANTANA*160

TexHMYeckne xapaKTepucTUKH

KaTteropusa

Twun npoaykra

LnpuHa, cm

Fny6uHa, cm

BbicoTa, cm

AnuHa, cm

UBeTt

O61bem, n

MakcumanbHas Harpy3ska, Kr
MakcumanbHas Harpy3ka Ha 6opT, Kr

MoanoKOTHUKU

MoppobHee o ToBape:

gl

adKpKM10Bbl€ BaHHbI

npAMOYroJibHbl€ BaHHbI

70

39

41

160

6ebin

180

300

100

Ja


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/akrilovye-vanny/pryamougolnye/akrilovaya-vanna-santana-160/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/santana_1/

Hoxku B komnnekrte

B0o3MOXHOCTb YKOMMNJIEKTOBaTb NaHesbo
PacnonoxeHue nepenuBa

B03MOXHOCTb YCTAaHOBUTb 3KpPaH (LUTOPKM)

B0O3MOXHOCTb YCTaHOBUTb CMecUTesnb Ha
BaHHY

MapaHTus

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr
Bec (B ynakoBke), Kr
WTpuxkopn

Komnnekrauus

OnucaHue

HET

na
6oKoBoe
na

HET

10 net

24

24.9
4690311099525

BaHHa SANTANA nocTtasnseTcs 6e3
KOMMAEKTYLWMX. B KOMNIEKT NocTaBKku
BXOAMT Yalla, rapaHTUMHbIA Ta/IOH, UHCTPYKLLUSA

MO YCTaHOBKeE.

BbinonHeHHas n3 100% nntbeBoro akpuna, BaHHa SANTANA 160*70 cMm oTBeYaeT MUPOBLIM

CTaHOapTaM KadyecTBa aKpUIOBbIX BaHH, a TakxKe 06/1agaeT BCEM NpPeUMYLLLECTBAMMN aKPUIOBbIX

BaHH: OHa Jierkas, Npo4Hasi, MPEKPaACcHO COXPaHAET TEMNO0 U JIErKO pecTaBpupyeTcs. BaHHa

SANTANA 160*70 BbINo/IHEHA B COBPEMEHHOM MUHUMAJIMCTUYHOM AM3aliHe: ya00Has Yalla

OCHaLLLeHa LUMPOKMMU MpAMbIMKU NoaIoKoTHUKaMK. BaHHa SANTANA o61agaeT KoMpopTHOM

rnyouHon 39 cM. BaHHa nocTaBaseTcs 6€3 KoOMMIeKTyoLWmX. B KoMNAeKT NnocTaBkm BXOAUT

yalua, rapaHTUMHbBIN TaNOH, UHCTPYKLLMS MO YCTaHOBKE.
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