



## Ванна прямоугольная SANTANA 160\*70

Коллекция: [SANTANA](#)

КОД: WP-SANTANA\*160



### Технические характеристики

Категория	акриловые ванны
Тип продукта	прямоугольные ванны
Ширина, см	70
Глубина, см	39
Высота, см	41
Длина, см	160
Цвет	белый
Объем, л	180
Максимальная нагрузка, кг	300
Максимальная нагрузка на борт, кг	100
Подлокотники	да

Ножки в комплекте	нет
Возможность укомплектовать панелью	да
Расположение перелива	боковое
Возможность установить экран (шторки)	да
Возможность установить смеситель на ванну	нет
Гарантия	10 лет
Вес (без упаковки), кг	24
Вес (в упаковке), кг	24.9
Штрихкод	4690311099525
Комплектация	ванна SANTANA поставляется без комплектующих. В комплект поставки входит чаша, гарантийный талон, инструкция по установке.

## Описание

---

Выполненная из 100% литьевого акрила, ванна SANTANA 160\*70 см отвечает мировым стандартам качества акриловых ванн, а также обладает всем преимуществами акриловых ванн: она легкая, прочная, прекрасно сохраняет тепло и легко реставрируется. Ванна SANTANA 160\*70 выполнена в современном минималистичном дизайне: удобная чаша оснащена широкими прямыми подлокотниками. Ванна SANTANA обладает комфортной глубиной 39 см. Ванна поставляется без комплектующих. В комплект поставки входит чаша, гарантийный талон, инструкция по установке.

## Полезные ссылки

---



Сервисные центры Cersanit  
[cersanit.ru/services/](https://cersanit.ru/services/)



Купить продукцию Cersanit  
[cersanit.ru/where-to-buy/](https://cersanit.ru/where-to-buy/)